[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18 мая 2020 года           № 12
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.07.2018 года № 26 «Об избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

       На основании личного заявления  Космачевой Виктории Сергеевны от 15 мая 2020 года Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.07.2018 года № 26 «Об избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» фамилию члена избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса Космачева заменить на фамилию Тарасенкова в связи с вступлением в брак.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                           А.П. Кутузов